
Sportovní klu b
Motorlet Praha, spolek

Radická 298/10 5
150 00 Praha 5

I Č : 00538663
DIČ: 000538663

ť‘--fč‚4 ~ . ~

F
. %~y.

VVážený pan
Ing. David Vodrážka
starosta Městské části Prahy 13
Městská část Praha 1 3
Sluneční nám. 2583/1 1
158 00 Praha 13

V Praze dne 11 . 5. 201 7

e-mm1 :
motaiet@skanotorlet.cz

wwwsk-motorlet .a

Věc: žádost o finan ční podporu k zajištění dlouhodob ě organizované
sportovní přípravy a výchovy talentované registrované mládež e
v roce 201 7

Vážený pane starosto,
jménem Sportovního klubu Motorlet Praha, spolek, který je zapsá n

do rejstříku spolků vedeným Městským soudem v Praze pod číslem L
224, se na Vás obracíme s následující žádostí o finanční podporu n a
zajištění sportovní činnosti pro projekt rozvoje mládežnického sport u
se zaměřením na fotbal .

Z poskytnutých finan čních prostředků MČ Prahy 13 v předešlém
roku byla regenerována přírodní travnatá plocha hlavního fotbalovéh o
hřiště, údržba, vyčištění a dosypání granulátu na fotbalových hřištích
s umělým povrchem v Jinonicích a p ři ZS Klausova, které má klu b
pronajaté, nákupy sportovního vybavení pro mládežnická družstv a
jednotlivých věkových kategoriích, oprava vnějšího oplocení
fotbalového areálu, oprava elektrických výbojek um ělého osvětlení
fotbalového hř iště s umělým povrchem, zabezpe čení autobusové
dopravy pro mládežnická družstva hrající
I. žákovskou a dorosteneckou ligu, zabezpečení pronájmu fotbalových
hřišť a tělocvičen v souvislosti se zimní p řípravou mládežnickýc h
družstev a odvoz odpadu, trávy a zabezpečení pořádku ve fotbalovém
areálu.

Všechny poskytnuté finan ční prostředky významně pomohly
k zajištění sportovní přípravy a výchovy talentované mládeže, což s e
projevuje v již n ěkolik let opakovaném zařazení žákovských a
dorosteneckých družstev do Sportovních st ředisek mládeže a
Sportovních center mládeže na základ ě rozhodnutí Fotbalové asociac e
ČR. Tato centra byla SK Motorlet Praha, spolek, již p ř idělena i pro
nastávající fotbalový ročník 2017/2018 .

Sportovní klub Motorlet Praha, spolek, sdružuje 4 sportovní oddíly
– fotbal, moderní gymnastika, plavání a snowboarding s celkem 87 4
členy. Největším sportovním oddílem je fotbal, který má své zázemí
v Jinonicích . Fotbalový oddíl má celkem 17 registrovaných družstev ,

Sportovní areál Radlice
tel. 
fax 

Folbolový areál
tel . 2



z nichž 15 družstev tvoří děti a mládež do 18 let .
Sportovní klub Motorlet Praha, spolek, pracuje dlouhodobě na

projektu p řípravy a výchovy talentované mládeže a to již 24. rokem.
členská základna fotbalového oddílu je převážně z Městské části Prahy
13, kde děti a mládež bydlí nebo navštěvují různá školská za řízení a
spádově nejvíce navazují na fotbalový oddíl .

Sportovní klub Motorlet Praha, spolek, spolupracuje v rámc i
Městské části Prahy 13 i s jednotlivými školskými za řízeními při
pořádání mládežnických turnajů a dalších sportovních akcích .

Sportovní klub Motorlet Praha, spolek, a jeho fotbalový oddíl oslav í
v letošním roce již 105 let od vzniku sou časného sportovního klubu,
který vznikl v roce 1912 v Jinonicích . U příležitosti tohoto výro čí klub
organizuje na 18 . června 2017 mládežnický turnaj a setkání bývalýc h
internacionálů, kteří působili ve fotbalovém oddílu v minulých letech .
Současně budeme pořádat dětský den s různými atrakcemi a ukázkam i
ve spolupráci s M ěstskou policií Praha, Hasičským záchranný m
sborem hl . m. Prahy a útulkem pro opuštěná zvířata z Prahy — Troje .

Vážený pane starosto ,
Sportovní klub Motorlet Praha, spolek, si vás a orgány M ěstské

části Prahy 13 dovoluje požádat o možnost projednání a schválen í
finančního příspěvku ve výši 1 000 000,- Kč na projekty, které jsou
nedílnou součástí této žádosti včetně jejich rozpočtů .

Finanční příspěvek by významn ě pomohl k částečnému pokryt í
nákladů na vlastní sportovní činnost jednotlivých mládežnickýc h
družstev a částečně na pokrytí provozních náklad ů sportovního areálu .

Sportovní klub Motorlet Praha, spolek, si Vám dovoluje poděkovat
za poskytnutí finan čních prostředků v loňském roce i letech p ředešlých
a věříme, že naši žádost kladně projednáte s přihlédnutím k podpo ře
organizované sportovní činnosti mládeže.

S úctou

JU . Petr

	

ý

	

Vladimír Kubert
předsed výkonné výboru

	

člen výkonného výboru
SK Mot rlet Praha, spolek

	

SK Motorlet Praha, spolek

Přílohy: Příloha č . 1 -

	

Rozpočet
Příloha č. 2 - 11 Cenová kalkulace jednotlivých projekt ů na

sportovní přípravu a výchovu talentovan é
a registrované mládeže oddílu fotbalu



111

8

'11!111f111
xg

'!!!i !

Iř Iwíggmi I! 1 pmcr r

111111 l i

W

8 $

		

, i í

u_ r

	

f

_

	

il_ t

Dl í
U š'

i
~ jJfl

l I 8

	

.8

	

!!J~IJÍU~ Ý

I JII

	

1

	

I1( W

i I

	

~ i

8

8
8

Š8 Š 8
8
8 88

I
s 88 8 8

8

8 I8

N x

~ ~
8 8 I8, 8 I

8
i

I
F

4.

f Wc
q c wp

	

Ň asN	
I~Jy

	

Y~

	

s _gpp
VO qnO Y_ sp_ O

0 0 0 O

	

OÓ

	

0 0 ~ Ó O O O O O O O
I



Rozpočet k žádosti o finanční podporu k zajištění dlouhodobě organizované
sportovní přípravy a výchovy talentované registrované mládeže na M ČPraha 1 3
v roce 2017.

Dodavatel :

	

Finanční prost ředky :

Přílohač. 2:

AUTOBUSY DOSTÁL PRAHA s .r.o.

- zabezpečení autobusové dopravy pro mládežnick á

družstva na žákovskou a dorosteneckou ligu

	

396.971,- Kč

Přílohač. 3:

PRONÁJEM HŘ IŠŤ A TĚLOCVIČE N

- zabezpečení pronájmu fotbalových hřiště a tě locviče n

v souvislosti se sportovní tréninkovou p ř ípravou v zimním

období (Sokol Bílá Hora, SK Řeporyje, Gymnáziu m

Heyrovského, SK Radotín, Hotelová škola hl .m . Prahy)

	

478.364,- Kč

Přílohač. 4:

HAREKO s .r.o.

- ošetření travnatých ploch proti plevel ům a plísním

hnojení, kultivace fotbalového trávníku

	

280.841,- Kč

Přílohač. 5:

ZABEZPEČENÍ VENKOVNÍCH HALOVÝCH TURNAJ Ů ,

PITNÝ REŽIM, VĚCNÉ CENY, DIPLOMY, POHÁRY,



PRONÁJEM,ZDRAVOTNÍ DOZOR, ROZHODČ Í

Venkovní turnaje náklady 258.500,- Kč

Venkovní turbaje p říjmy 52 .000,- Kč

Halové turnaje náklady 185 .400,- Kč

Halové turnaje p říjmy 40.000,- Kč

Celkové náklady halové a venkovní turnaje 351 .900,- Kč

Příloha č. 6:

ČESKÝ AKTUÁLNÍ FILM s .r.o .

- zajištění digitálního záznamu zápasů, výroba letáků,

plakátů , procesní vyhodnocení turnaj ů

	

160.000,- Kč

Přílohač. 7:

PHILLIP TRÁVNÍKY s.r.o.

- vyč ištění a dosypání granulátu, kontrola,servi s

- údržba fotbalového h ř iště UMT Motorlet, Butovická 35,P-5

a UMT — Klausova, Klausova 2450,P-5

Přílohač. 8 :

SPORT-FOTBAL s.r.o .

- nákup sportovního materiál u

(stulpny, rukavice, dresy, mí če vel . 3,4,5)

Přílohač. 9:

AUTO MARTINA s .r.o .

- odvoz odpadu, suti a zabezpečení po řádku

Ve fotbalovém areálu

216.287,- Kč

185.580; Kč

121.968,- Kč



PřílohaČ. 10:

BASANO s.r.o .

- zabezpečení a opravy drobného majetku, vým ě na

podlahové krytiny v šatnách, opravy sprch a toalet ,

zajištění topného režim u

PřílohaČ. 11 :

ZABEZPEČENÍ OSLAV 105-TÉ VÝROČ Í MOTORLETU,

uspo řádání velkého d ětského dne – výroba 1000 kus ů

biletinů k 105-tému výroč í založení klubu (od historie po

sou časnost ), ukázka sportovního modelá řství, vodn í

záchranná služba, prezentace útulku pro opušt ěn á

zvířata s pod .

Souhrn nákladů k rozpočtu :

AUTOBUSY DOSTÁL s.r.o . 396.971,- Kč
PRONÁJEM HŘ IŠŤA SPORTOVIŠŤ 478. 364,- Kč
HAREKO s.r.o. 280.841,- Kč
ZABEZPEČENÍ VEKOVNÍCH A HALOVÁCH TURNAJ Ů V ROCE 2017

PITNÝ REŽIM, VĚCNÉ CENY,DIPLOMY,POHÁR Y

PRONÁJEM, ZDRAVOTNÍ DOZOR, ROZDODČÍ 351 .900,- Kč
ČESKÝ AKTUÁLNÍ FILM s.r.o . 160.000,- Kč
PHILLIP TRÁVNÍKY s.r.o . 216.287,- Kč
SPORT-FOTBAL s.r.o . 185. 580,- Kč
AUTO MARTINA s.r.o. 121 .968,- Kč
BASANO S .I .O . 121.315,- Kč
ZABEZPEČENÍ OSLAV 105 -TÉ VÝROČ Í FOTBALOVÉHO KLUBU 70.000,- KČ
CELKEM 2 383 226,- Kč

121.315,- Kč

70.000,-Kč



Dodatečně vyžádané up řesn ění rozpočtu na výši schválené dotace 1 .000.000,- Kč

nwizai oyaudo2 iva2si(e z

`~aleol e y ids McJdo 'ypeules n AuI Áij anoyelpod

euawM 'nliafew oyaugoip Aneado e ivaaadzagez -

'o'a's ONVSVB

:pT •a oyol!ld

nleaae wanoíeg1oJ a n

n~pe~od iva?adzagez e I2ns'npedpo zonpo -

•o•rs VNIlaVW O1lV

:6 •a oyollJd

lan aaiw'AsaJp'a)íneJnJ 'Audlnis )

nleualew oy!uno3..íods dnneu -

•o•rs 1V81O3-12iOdS

:g •a ogotYd

S-d 'OSbZ enosnel4 'enosnel) -1WD e

S-d'S£ ?p!ňoing'4alaoloW 1WD a~suy oyanoleg4oJ egzapn -

s!nJas'eloaluo), 'nielnuea21 iuedAsop e ivalsiaAn -

•o•rs AMINAVHil dIl11H d

:Z 7 nyoILad

nfeuJnn ivaaoupoyAn iusa3oid 'nle)jel d

'n sedal egoJAn'nsedez nweuzez o4iul?1!2ip iva4sifez -

'o'rs W1131N1Vfll)IV A)IS3 2

:9 •a vyollad

2)1 =000'16

2)1-'000'86

?)1 '000'0it

2)1-'000116

2)1-'000'2b

?)I '000'SOI

	

I?dOHZO21 '2lOZOd INlOAVWZ' W3f`dNObd



Dodateč ně vyžádané up řesnění rozpočtu na výši schválené dotace 1 .000.000,- Kč

Rozpočet k žádosti o finanční podporu k zajištění dlouhodobě organizované

sportovní přípravy a výchovy talentované registrované mládeže na MČPraha 1 3

v roce 2017.

Dodavatel:	 Finanční prostředky :

Přílohač. 2 :

AUTOBUSY DOSTÁL PRAHA s .r.o.

- zabezpečení autobusové dopravy pro mládežnická

družstva na žákovskou a dorosteneckou ligu

	

142.000,- Kč

Přílohač. 3 :

PRONÁJEM HŘ IŠŤA TĚ LOCVIČEN

- zabezpečení pronájmu fotbalových h řiště a tě locvičen

v souvislosti se sportovní tréninkovou p ř ípravou v zimním

období (Sokol Bílá Hora, SK Řeporyje, Gymnáziu m

Heyrovského, SK Radotín, Hotelová škola hl .m. Prahy)

	

28.000,- Kč

Přílohač. 4:

HAREKO s.r.o.

- ošetření travnatých ploch proti plevel ům a plísním

hnojení, kultivace fotbalového trávníku

	

210.000,- Kč

Přílohač. 5:

ZABEZPEČENÍ FOTBALOVÝCH TURNAJ Ů ,

PITNÝ REŽIM, VĚ CNÉ CENY, DIPLOMY, POHÁRY,



Přílohač. 11:

ZABEZPEČENÍ OSLAV 18.06 .2017 „105 . VÝROČÍ SK MOTORLETU”,

uspořádání velkého dětského dne

— zajiště ní programu pro oslavy a d ě tský den (ukázka
sportovního modelá řství, vodní záchranná služba ,
prezentace útulku pro opušt ě ná zvířata apod .)

	

70.000,- Kč

Souhrn nákladů k rozpočtu :

AUTOBUSY DOSTÁL PRAHA s.r.o.

PRONÁJEM HŘ IŠŤ A TĚLOCVIČEN
142.000,- Kč

28.000,- Kč
HAREKO s.r.o.

ZABEZPEČENÍ FOTBALOVÝCH TURNAJ Ů ,

PITNÝ REŽIM, VĚCNÉ CENY, DIPLOMY, POHÁRY,

PRONÁJEM,ZDRAVOTNÍ DOZOR, ROZHOD ČÍ

210.000,- Kč

105.000,- Kč
ČESKÝ AKTUÁLNÍ FILM s .r.o.

PHILLIP TRÁVNÍKY s .r.o.

SPORT-FOTBAL s .r.o.

48.000,- Kč

98.000,- Kč

110.000,- Kč

AUTO MARTINA s.r.o.

	

98.000,- Kč '

BASANO s.r.o .

	

91.000,- Kč

ZABEZPEČENÍ OSLAV 18.06.2017 „105. VÝROČÍ SK MOTORLETU”

CELKEM

70.000,- Kč

1 000 000; Kč



AUTOBUSOVÁ DOPRAVA



Firma DOSTÁL PRAHA spol s .r.o se specializuje na komplexní dopravní incomingové a zájezdové služby po
České republice i v zahraničí od roku 1991 . Zajišťujeme zájezdy pro cestovní kancelá ře, školní autobusové
zájezdy, zájezdy sportovních a pracovních kolektivů , ale i p řepravu menších skupin osob.

Hlavní služba nabízená naší firmou je autobusová doprava osob. Charakteristickým a trvalým rysem naší č innost i
je piný komfort a pohodlí pro naše cestující. Technický stav autobusů nám umožňuje zaručit klientům vysoko u
bezpečnost a také přijatelné ceny .

Samozřejmostí je v rámci poskytovaných komplexních služeb i zajištění dopravy s vozidly jiných požadovanýc h
kapacit, v rámci spolupráci s kvalitními dopravci a kompletnosti zajišťovaných služeb .

VOZOVÝ PAR K

Náš vozoví PARK nám umožňuje přistupovat k
potřebám klientů individuálně - je to jeden z důvodů ,
proč se k nám cestující rádi vracejí.

Zaměstnáváme pouze zkušené řidiče, kteř í splňují
všechny p ředpoklady pro bezpečnou přepravu osob .

Nabízíme :

• SETBA 415 GT+HD (49+2+1)
• Isuzu TORQUISE (28+1+1)
• RENAULT TRAFFIC (8+1)

Bezpečně a včas dopravit cestující a jejich zavazadl a
do cíle cesty pokládáme za naprostou samozřejmost.
Víme, že je to první požadavek, který na nás naš i
klienti kladou. Proto ve firm ě DOSTAL Praha -
AUTOBUSOVÁ DOPRAVA nikdy nepodce ňujeme údržbu
vozidel a kontroly technického stavu autobus ů .

• KVALITA SLUŽEB

Kontaktní údaje :

Dostál Praha spol s.r.o .
Sezemínská 2029/ 3
15500 Praha 5
IČO: 2886136 1
DIČ : C22886136 1
Č.účtu : 
OR: výpis OR Měststký soud Praha-

oddíl C ,vložka 149675

www.dostalpraha.cz
dostalCa clOstalpraha .cz

Jednatel-majitel
Luboš Dostál - 



AUTOBUSOVÁ DOPRAVA DOSTÁL Praha spol .s.r.o.
Sezemínská 2029/3
155 00 Praha 5
tel .fax:  
mobil : 6
IČO:28861361 DIČ: CZ28861361
Email : 

www.dostalpraha.cz

SK Motorlet Praha spolek
Radlická 298/10 5
Praha 5
p. Kubert Vladimí r

Na základě vašeho požadavku a rozpisu utkání mládežnických mužstev vašeho oddílu ,
př ikládám cenovou nabídku na autobusovou dopravu uvedených mládežnických mužstev .

-Nabídka se týká jarní části soutěže roku 2017 .
-Cenová nabídka je včetně DPH a obsahuje veškeré poplatky ./kilometry tam a zp ět,čekání ,

mýtné ČR/.
-V cenové nabídce může být odchylka vzhledem k vzniklé dopravní situaci/objíždky-stav km

a mýtné/, čekání v místě na zákazníka/dle délky/ .

018,1 9
Tábor 8881,-Kč
Chrudim 11144,-Kč
Kladno 3700; Kč
Benešov 4640,-Kč
Sokolov 11733,-Kč
Písek 9158,-Kč
Ústí n .L . 8589,-Kč
Most 7629,-Kč
Jablonec 9840,-Kč
*****s***************

75314,-Kč

Ú17 .1 6
Kladno 3700,-Kč
Ústí n.L. 8589,-Kč
Most 7629; Kč
Hradec Kr. 8107,-Kč
Tábor 8881,-Kč
Sokolov 11733,-Kč
Chrudim 11144,-Kč
Písek 9158,-Kč
**********************

68941,-Kč



U15.1 4
Plzeň 7780,-Kč
Benešov 4640,-Kč
K.Vary 10580,-Kč
Písek 9158,-Kč
Sokolov 11733,-Kč
Ústí 8589,-Kč
Litvínov 8464,-Kč
********************* *

60944,-Kč

1113 .1 2
Varnsdorf 11350; Kč
Sokolov 11733,-Kč
Litvínov 8464,-Kč
Kladno 3700,-Kč
Most 7629,-Kč
K.Vary 10580,-Kč
Teplice 8469; Kč
**********************

61925,-Kč

Doprava na soustředění :

Jednotlivá mužstva si lokalitu a místo soust ředění vybírají dle vašich dispozic až v průběhu
soutěžního období, a budou zkalkulována dle p řesných sdělených lokalit.
Dle sdě lení se pravděpodobně lokality z minulých let měnit nebudou tak orientačně :

U 18,19 cca 24200,-Kč
U 17,16 cca 21850 ; Kč
U 15,14 cca 20100; Kč
U 13,12 cca 21500,-K č
U 11,10 cca 20800,-Kč
U 9,8

	

cca 21400,-Kč
********************* *

129850; Kč

Veškeré kalkulace na dopravu na soustředění jsou pouze orientační, a budou zkalkulovány dle
upřesnění lokality a termínu- červenec-srpe n
Podmínky pro tvorbu kalkulace sazba km 30 ; Kč,hodina čekání 250,-KČ ,mýtné ČR,uvedené
sazby jsou bez DPH21 % .



Souhrn nabídky :

Doprava na mistrovská utkání :
U 19,18

	

75314,-Kč
U 17,16 68941,-Kč
U 15,14 60941,-Kč
U 13,12 61925,-Kč

267121,-Kč
Soustředění :
U 18,19

	

cca 24200; Kč
U 17,16 cca 21850,-Kč
U 15,14 cca 20100; Kč
U 13,12

	

cca 21500,-Kč
U 11,10 cca 20800,-Kč
U 9,8

	

cca 21400,-Kč
129850,-Kč

/////////////////////////////////////////////////////////////////// /
396971,-Kč

Uvedené cenové kalkulace jsou vytvo řeny dle dostupných a zadaných informací, slouží jako
orientační podklad pro vytvo ření zakázky a vystavení následné objednávky při spolupráci .
Fakturováno bude případně dle skutečných nákladů a výdajů po odsouhlasen í
objednavatelem.

Děkuj i

S pozdravem

	

Luboš Dostál- majite l

V Praze dne 3 .3 .2017



Lfir,9 é .~
Strana 1

Ič : 00538663

	

Dne : 11 .05.2017

	

Tisk vybraných záznamů

Datum

	

č íslo

	

Typ

	

Částka

	

z toho DPH

	

Úhrada

	

K likvidaci

	

Splatno Uhrazeno
"Fotbalový klub Meteor Praha VIII . "
25.052016 63211097

	

F 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 08.06.2016 01 .06 .2016
Celkem 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00

EASTBAY a .s .
11 .08 .2016

	

63211168

	

F 19 360,00 0,00 19 360,00 0,00 14 .08 .2016 20 .09 .201 6
Celkem 19 360,00 0,00 19 360,00 0,00

FK Řeporyje
05.10.2016 63211205

	

F 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 10 .10 .2016 24 .10 .201 6
Celkem 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

Gymnázium Jaroslava Heyrovského
5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 29 .02 .2016 16 .02 .201 601 .02.2016 63211019 F

28.11 .2016 63211260 F 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 30 .11 .2016

	

12 .12 .201 6
Celkem 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00

Hotel Olšanka, s .r.o.
31 .05 .2016 63211101 F 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 20.06 .2016 13 .06 .2016

Celkem 2 550,00 0,00 2 550,00 0,0 0
Hotelová škola Radlice
04 .02 .2016 63211018 F 13 068,00 0,00 13 068,00 0,00 18 .02 .2016

	

16 .02 .2016
03.03 .2016 63211037 F 20 328,00 0,00 20 328,00 0,00 17 .03 .2016 01 .06 .2016
14 .122016 63211297 F 28193,00 0,00 28193,00 0,00 28.12 .2016 02 .01 .201 7

Celkem 61 589,00 0,00 61 589,00 0,00
Jaroslav Kucha ř
04 .01 .2016 63211006 F 7 260,00 0,00 7 260,00 0,00 14 .01 .2016

	

18 .01 .201 6

Celkem 7 260,00 0,00 7 260,00 0,0 0
Podještědský FC Český Dub, z.s .

32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 25.08 .2016 21 .10 .201 625.08 .2016 63211204 F
Celkem 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00

Sportovní centrum Olšanská spol . s r.o.
12 705,00 0,00 12 705,00 0,00 15 .11 .2016

	

15 .11 .201 601 .11 .2016

	

63211234

	

F
Celkem 12 705,00 0,00 12 705,00 0,00

Sportovní klub Čemošice, zs .
5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 24 .08 .2016 22 .08 .201 614 .08 .2016 63211149

	

F
Celkem 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Sportovní klub Libeň , z.s .
15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 15 .08 .2016 26 .07201 625 .07 .2016 63211136

	

F
Celkem 15 300,00 0,00 15 300,00 0,0 0

Tělocvičná jednota Sokol I . Smíchov
53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 15 .08 .2016 20 .09 .201615 .07 .2016 63211169 F

Celkem 53 000,00 0,00 53 000,00 0,0 0
Tělocvičná jednota Sokol Jinonice

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 16 .03 .2016 08 .03 .201629.022016 63211027 F
Celkem 10 000,00 0,00 10 000,00 0,0 0

Tě locvičná jednota Sokol Praha Košíře
4 950,00 0,00 4 950,00 0,00 26.04.2016

	

16 .05 .201 612 .04 .2016 63211088 F
13 .12 .2016 63211304 F 7 650,00 0,00 7 650,00 0,00 27.12 .2016

	

14 .02 .201 7
Celkem 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00

-Fakturace podle dodavatel ů
SK Motorlet Praha, spole k



.Fakturace podle dodavatel ů
SK Motorlet Praha, spolek

Datum

	

číslo

	

Typ

	

Částka

	

z toho DPH

	

Úhrada

	

K likvidaci

	

Splatno Uhrazeno
Tělocvičná jednota Sokol Praha Královské Vinohrady
11 .03 .2016 63211038
31 .03 .2016 6321104 6
27 .04 .2016 63211080
31 .05 .2016 6321111 8
30.06 .2016 63211119

F
F
F
F
F

2 000,00
1 400,00
1 100,00
1 000,00

600,00

0,00
0,00
0,00
0,0 0
0,00

2 000,00
1 400,00
1 100,00
1 000,00

600,00

0,00
0,00
0,0 0
0,00
0,00

15 .03 .201 6
15.04 .2016
09.05.2016
12 .06 .2016
11 .07.2016

31 .03 .201 6
12 .04 .2016
04.05 .2016
07.07 .201 6
07.07 .201 6

Celkem 6 100,0 0

3 000,00
3 000,00

0,00

0,0 0
0,00

6 100,0 0

3 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00

23.03.2016
09.05 .2016

08.04 .2016
04.07 .2016

Tělovýchovná jednota Radlice o .s .
09 .03 .2016 63211044
25 .04 .2016 63211115

F
F

Celkem 6 000,00 0,00

0,00

6 000,0 0

6 000,00

0,00

0,00 22.08 .2016 12 .10 .201 6
Tělovýchovná jednota Sokol Dobrovíz, z.s .
08 .08 .2016 63211197 F 6 000,00

TJ Sokol Bílá Hora
Celkem

F
F
F
F
F
F

6 000,0 0

13 000,00
78 000,0 0
14 700,00
16 700,00
21 300,00
12 900,00

0,0 0

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6 000,0 0

13 000,00
78 000,00
14 700,00
16 700,0 0
21 300,0 0
12 900,00

0,00

0,0 0
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

08.03 .2016
19 .04.2016
02.11 .201 6
02.11 .2016
28 .11 .2016
05.12 .2016

29 .02 .2016
19.04 .2016
01 .11 .201 6
01 .11 .201 6
28.11 .2016
28 .11 .2016

08 .02 .2016 63211022
05 .042016 6321106 1
18 .10 .2016 6321121 5
18 .10 .2016 6321121 6
14 .11 .2016

	

6321124 0
21 .11 .2016

	

63211237
Celkem 156 600,00 0,00 156 600,00 0,0 0

ZŠ, Praha 13, Klausova 2450
05 .01 .2016 63211001 F 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 31 .01 .2016 12 .01 .201 6
06 .01 .2016 63211002 F 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 28.02 .2016 12.01 .2016
21 .06.2016 63211112 F 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 05.07.2016 27.06 .201 6
29.08 .2016 63211167 F 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 12 .09 .2016 19 .09 .201 6

Celkem 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

Počet faktur : 36 478 364,0 0
Oprav. daň . doklady : 0 0,00
Dobropisy : 0 0,00
Celkem : 36 478 364,00 0,00 478 364,00 0,00

F = faktura, OD = opravný daň. doklad, D = dobropis, V = vrubopis, S = storn o

Tisk vybraných záznamů : X = Moje označené, X = Moje označené, X = Moje ozna čené

IČ:00538663 Dne : 11 .052017
Strana 2

Tisk vybraných záznamů



HAREKO, s .r.o .
Ing. Jan Hartmann
sportovní trávníky

155 00 Praha 5
Svitáko
mobil : 
email : 

IČ: 62908073 Dle: CZ62908073

Vážení sportovní přátelé ,

nabízíme Vám služby v oboru regenerace a ochrany sportovních strávník ů .
Péč i o sportovní trávníky se profesionáln ě věnujeme již od roku 1992 . Zabýváme se
p řevážně fotbalovými trávníky, ale i trávníky pro rugby, golf, baseball apod . Mez i
naše dlouholeté klienty pat ří AC SPARTA Praha, Viktoria Žižkov Praha, ASC Dukla
Praha, SK Slavia Praha, Bohemians Praha, FK Viktoria Plze ň , SC ČMFS Strahov,
Liberec, Jablonec nad Nisou, Mladá Boleslav, Teplice, Tachov a desítky FK, SK a T J
od nejvyšší po nejnižší fotbalové soutěže p řevážně z regionu Prahy, st ředních a
západních Čech .

Fotbalový trávník vysoké technické i estetické úrovn ě je vizitkou každéh o
klubu a předpokladem výkonnostního r ůstu . Herní č inností je trávník přirozeně
poškozován, a proto je t řeba pravidelnou odbornou údržbou zajistit kvalitní, hustý a
dob ře proko řeněný travní koberec. Zanedbání takové péče vede k degradaci
trávníku, zhutněnf profilu h řiště a ztrátě travního krytu s podstatn ě vyššími náklady
na následnou obnovu .

Pro udržení nebo zlepšení kvality Vašeho sportovního trávník u
nabízíme následující služby :

.:f Odborné poradenství a hodnocení stavu trávníku

Ošetření travnatých ploch proti plevel ům, plísním, apod .

Kultivace h ř išt'ového trávníku

Hnojení h řišt'ového trávník u

dále zakládání nových travnatých ploch, prodej travního osiva, apod .

HAREKO, s .r .o . 2014



Odborné poradenství a hodnocení
Jedná se o posouzeni stavu porostu trávníku, odebrání vzorků půdy, případně

zajištění rozboru na obsah živin, pH a zrnitosti . Dále vypracování plánu hnojeni a dalš í
poradenství v péči o trávník .

Ošet ření proti škodlivým č initelům
odplevelení trávníku, tj . odstranění dvoudě ložných plevelů postřikem progresivním i
herbicid y
odstranění nežádoucí vegetace, tj . chemická likvidace zaplevelení atletických drah ,
ochozů , netravnatých sportovních a manipula čních ploch
ošetření proti houbovým chorobám zvláště plísni sněžné, kornatce, listovým
skvrnitostem apod., které způsobují na intenzívně pěstovaných, kvalitních a
zejména nově založených trávnících značné škody . Počáteční napadeni plísní trávník
silně oslabuje a brání využití živin, silné napadeni může trávník i znič it. Efektivn í
náprava se pak většinou poda ří jen dosevem. Ošetření fungicidy se provád í
preventivně nebo p ři prvním výskytu . Proti plísni sněžné preventivně v listopadu až
prosinci p řed nástupem zimy a opakovaně v průběhu zimy podle možností (zejmén a
na vyh řívaných plochách) .

- ošetření proti různým škůdcům, mechu apod .

Kultivace hřišt'ového trávník u
prořezání trávníku hvězdicovým prořezávačem až do hloubky 10cm v řádcích po
cca 12cm k úpravě vodopropustnosti a proti tzv . "zdrnování" travního koberce ,
vyčesáni (vertikutace) trávníku ocelovými odpruženými pery v řádcích po cca 5cm ,
provzdušnění trávníku taženým aerifikátorem (vytahání špunt ů ) k odlehčení
povrchu h řiště p řed dosevem a dopiskováním, smykování povrchu h řiště zatahovací
sítí s rozrušením "špuntů" po aerifikaci p řípadné pisku po pískování ,

provzdušnění (aerifikace) vegeta ční vrstvy strojem Verti-Drain do hloubky 18 c m
s pinými nebo dutými hroty ,
provzdušnění (meliorační) vegetační vrstvy strojem Verti-Quake do hloubky a ž
25 cm, drážkami širokými 2 cm ke zvýšení vodopropustnosti h ňště ,



- dosev dle potřeby rozmetadlem nebo hrotovou se čkou.

Hnojení hřišt'ového trávník u
kapalné hnojení - postňk hnojiva s růstově-stimulačními látkami pro hlubší
zakořenění a zahuštěn( trávníku, tzn . ke zvýšení odolnosti hřiště proti poškozen i
herní č inností . Aplikace se provádí 1x až 6x během vegetace od b řezna do září dle
pot řeby trávníku ,

- přihnojení trávníku granulovanými hnojivy rozmetadlem .

Travní osivo
dodávky hřišt'ového travního osiva ,
ale též osiva pro okrasné, rekreační ,
komunikační a jiné trávníky.

Pokud klient uzav ře objednávku na více č inností nebo na celoroční servis, jso u
mu poskytnuty finan ční slevy.
V p řípadě potřeby rozsáhlejší rekonstrukce h řiště nebo založení nové travnaté
plochy bude vypracována zvláštní nabídka na konkrétní podmínky .

Ing. Jan Hartman n
jednatel společnosti

HAREKO, s.r.o. 2014



HAREKO, s .r.o
Praha 5, Svitákova 2729/4, 155 0 0
mobil

	

Email 
I č 6290807 3
DIč :CZ6290807 3
Mé Soud Praha odd .C, vložka 3461 0

Návrh na regeneraci a péč i o travnaté_ plochy_ SK Motorlet Prah a
v_ roce 201 7

Na základě předběžného jednání Vám p ředkládám nabídku na regeneraci travnatých fotbalových
ploch v b řeznu a dubnu t .r . a následnou pé či do konce roku 2017 .

Hlavní h ř iště pro fotbal je silně devastované herní zát ěží . Klub nemá vedle hlavni plochy pinohodnotn é
travnaté tréninkové h ř iště , takže tréninková činnost spolu se zápasy hlavní plochu siln ě přetěžuje .
H řiště má navíc nekvalitní vegetační vrstvu tvořenou podílem škváry z předchozí konstrukce plochy .
Část plochy (vzdálenější od budovy) je trvale pod negativním vlivem přerostlého stromo řadí . Pás
plochy 15 - 20 metrů od brankové čáry do středu přes celou šířku h ř iště vlivem zastínění a
pravděpodobně i spodní, vzlínající vody špatně obrůstá a vysychá . Celoplošné dosevy jílkem
vytrvalým jsou nutným, ale bohužel jen do časným řešením. Kultivace a provzduš ňovánl vegetačn í
vrstvy jsou nutné pro podporu zako řenění travního koberce . Vegetační vrstva není schopna váza t
živiny, trávník rychle ztrácl vitalitu a hustotu a proto je nutné časté hnojeni .

Postup prací a rozpočet - hlavní hFlště a tréninková vytěžovací plocha

Jarní kultivace trávník ů
Na ja ře za čátkem vegetace trávníku cca v polovin ě b řezna pro řezat ploch u
prořezávačem do hloubky 8 – 10 cm následně s vyčesáním sta řiny a spadu se strom ů .
v ceně hl . plocha 9.000,-K č + vytěžovací plocha 3 .000,-Kč

	

12 .000,- Kč
dopravné 150 km v cen ě 9,- Kč/km

	

1 .350,- Kč ,
výbě rové dosetí pro ř ídlých míst cca 1 .500 – 2 .000 m2

	

2 .000,- Kč ,
40 kg travního osiva v ceně 90,- K č/kg

	

18
3.600,- Kč ,

.850 ; Kč ,Celkem

Hnojeni hlavní plocha
Březen

	

250 kg granule LAV
Duben

	

250 kg granule N,P,K,Mg, S
Květen

	

250 kg granule s p řevahou N- trávníkové
červen

	

250 kg granule N,P,K,Mg,S
Červenec

	

250 kg granule s p řevahou N- trávníkové
Srpen

	

250 kg granule N,P,K,Mg,S
Zář i

	

250 kg granule s p řevahou N- trávníkov é
Ř íjen

	

250 kg granule Complex podzim s p řevahou K
Celkem

Hnojeni vytěžovací ploch a
Březen

	

80 kg granule LAV
Duben

	

80 kg granule N,P,K,Mg, S
Květen

	

80 kg granule s p řevahou N- trávnfkové
Červen

	

80 kg granule N,P,K,Mg,S
Červenec

	

80 kg granule s p řevahou N- trávníkové
Srpen

	

80 kg granule N,P,K,Mg, S
Zá ří

	

80 kg granule s převahou N- trávníkové
Ř íjen

	

80 kg granule Complex podzim s p řevahou K
Celkem

4.800,- Kč ,
5 .900,- Kč ,
5 .800,- Kč ,
5 .900,- Kč ,
5 .800, Kč ,

.900,- Kč ,
5 .800,- Kč ,

.

	

6 .400,- Kč ,
46 .300,- Kč ,

1 .400,- Kč ,
1 .800,- K č ,
1 .600,- Kč ,
1 .800,- Kč ,
1 .600,- K č„
1 .800,- K č ,
1 .600,- Kč ,
2 .100,- KČ ,

13 .700,- Kč ,



Ceník
výkon ů a materiálůI	 posouzení stavu porostu trávníku

	

p ři objednávce některých z následujících služeb zdarma

cena
fotbalové h ř iště plošným postř ikem cca 8.000 Kč
volné travnaté plochy 1 Kč I m2
těžko př ístupné plochy a svahy s ruční aplikací cca 2 Kč / m 2

1 Kč / m2
těžko p řístupné plochy cca 2 K č / m2

ošetření
fotbalové h ř iště plošným postř ikem 4.500 - 7 .000 Kč

dle chemickéh o
prostředku

cena
fotbalové h řiště od 7.000 Kč

fotbalové h ř iště od 4.000 K č
fotbalové hřiště cca 8.000 - 10 .000 Kč
smykování h řiště zatahovací sít í
s rozrušením "špuntů" po aerifikaci 1 .500 Kč
fotbalové h řiště cca od 18 .000 Kč
fotbalové h řiště cca od 20 .000 K č

n fotbalové h řiště

	

v ceně od 10 .000 K č

výkon

	

cena
kapalné hnojeni - post řik hnojivem s růstově -stimulačním i
látkami

jedna aplikace na ploše
fotbalového h ř iště

	

4 .000 - 5 .500 Kč
p ř ihnojeni trávníku granulovanými hnojivý rozmetadlem h řiště bez ceny materiálu

	

od 2.000 Kč

Travní osivo

výkon
prořezáni trávníku hvězdicovým
prořezávačem
vyčesání ( vertikutace ) trávník u
provzdušněnf trávníku taženým aeritikátorem

provz dušněnf (aeriňkace) vegetační vrstvy
stroje m Verti-Drai n
provzdušněnf (meliorační) vegetační vrstvy
stroj em Verti-Quake
pískování plošné rozmetadle m

odpleveleni trávníku

odstraněni nežádoucí vegetace volné ploch y

(plíseň
prot i

sněžná,
houbový
kornatka,

m
listová
chorobám

skvrnitost apod . )
ošet ření proti různým škůdcům, mechu apod .

Ošetření proti škodlivým č initel ům

Kultivace hřišťového trávník u

Hnojení h řišt'ového trávník u

výkon

hřišt'ové travní osivo
osiva pro okrasné, rekreační, komunikační a jiné trávníky

dle druhu od 80 K č / kg (balení po 25 kg )
druh cena

K uvedeným cenám je účtováno DPH ve výši 21 % a dopravné .

V př ípadě pot řeby rozsáhlejší rekonstrukce h řiště nebo založení nové travnaté
plochy bude vypracována zvláštní nabídka na konkrétní podmínky .



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 2017

Seriál mládežnických venkovních fotbalových turnaj ů
srpen 2017 -prosinec 2017

nnsze

	

mvwriez rrana, spolek - ~asi a s>`raSl prlpraVKv
pronájem 0,- K č /hod. 45 hod . -

	

Kč
technické zabezpečení akce,rozhodč í, zdravotní dozor 30 000,00 K č
poháry, medaile, diplomy 25 000,00 Kč
zajištění ozvučení, časomíry 15 000,00 Kč
propagace akce 12 000,00 K č
příprava hřiště ,úklid šaten,odvoz odpadu 60 000,00 K č
NÁKLADY

	

_
142 000,00 Kč1

Hřiště FKŘeporvie - mladší a starší žác i
pronájem 1.500,- Kč/hod. 21 hod . 31500,00 Kč
technické zabezpe čení akce,rozhodč í, zdravotní dozor 30 000,00 K č
poháry, medaile, diplomy 20 000,00 K č
zajištění ozvučení, časomíry 20 000,00 Kč
propagace akce 15 000,00 K č
NÁKLADY 116 500,00 Kč

PŘ ÍJMY :
LStartovné celkem	 I

	

52 000,00 Kč

	

'NÁKLADY celkem I	 258 500,00 Kč 1



SK MOTORLET PRAHA s .r .o . - VENKOVNÍ TURNAJ E
srpen 2017 - prosinec 201 7

Datum konání Den konání Místo konání Počet mužstev Kategorie

26.8.2017 sobota Řeporyje 10 mladší p ř ípravky, ročník 2010

27.8.2017 ned ě le Řeporyje 10 starší přípravky, ročník 2007

28.9.2017 čtvrtek Řeporyje 10 mladší p ř ípravky, ročník 201 0

17.11 .2017

18.11.2017

pátek

sobota

Motorlet

Motorlet

10

10

mladší žáci, ročník 2005

mladší žáci, ročník 2006

25.11.2017 sobota Motorlet 10 starší žáci, ročník 2004



Popis proiektu :

SK Motorlet Praha pořádá každým rokem mládežnické venkovní fotbalové turnaje v
kategoriích mladší žáci, starší žáci, mladší a starší přípravka. Turnaje probíhají v měsících srpen
až prosinec . Tyto turnaje se hrají na hřišti na umě lé trávě III . generace, systémem každý s
každým. Vzhledem k tomu, že mnohokrát jsou zápasy dohrávané v tomto období p ři umě lém
osvětlení, zvyšuje se tak náročnost nasazení dětí při utkáních . Největší účast na těchto turnajích
mají pražské fotbalové kluby jako AC Sparta Praha, FC Zličín, SC Radotín, FC Háje Jižní
Město, ABC Braník, Sokol Řepy, SK Aritma Praha, SK Hostivař, FK Meteor Praha VIII ,
Bohemians Praha 1905, SK Slavia Praha, FC Přední Kopanina, FC Tempo, FK Admira Praha ,
FK Viktoria Žižkov a další . Turnaje se staly velmi oblíbené i u mimopražských klub ů . V
loňském roce se zúčastnila i mimopražská družstva jako FK Teplice, SK Kladno, FK Baník
Most, FK Mladá Boleslav, Povltavská fotbalová akademie a mnoho dalších. Dáváme tak
př íležitost mladým fotbalistům hrát svou oblíbenou hru a trenérům těchto družstev možnost
kvalitní přípravy na mistrovská utkání řízená PFS a FAČR. SK Motorlet Praha se snaží tyto
turnaje stále zlepšovat a zkvalitňovat jak technickým zabezpečením celé akce, tak obsazováním
turnajů kvalitními družstvy .

SK Motorlet Praha Vás žádá o poskytnutí části finančních prostředků na tyto mládežnické
fotbalové turnaje, neboť jejich zajištění obnáší značné finanční nároky .

V rámci závodů bude SK Motorlet Praha, spolek prezentovat Hl . m. Prahu jako významného
partnera při těchto fotbalových turnajích .

Venkovní fotbalové turnaje budou probíhat ve dvou sportovních zařízeních a to následovně :

Hřiště SK Motorlet Praha, spolek :
- mladší př ípravky
- starší přípravky

Hřiště FK Řeporyje :
- mladší žác i
- starší žáci

. . . . .

	

Sportovní ub Motorle raha, spole k

	



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Seriál mládežnických halových turnaj ů - Sportovní hala Radotín :

pronájem 1500,- K č/hod . 32 hod. 48 000,00 Kč
technické zabezpečení akce 25 000,00 K č
poháry, medaile, diplomy 16 000,00 K č
zajištění ozvučení, časomíry 15 000,00 Kč
propagace akce 7 000,00 Kč
NÁKLADY 111000,00 Kč

PŘ ÍJMY :
(Startovné celkem:

	

25 000,00 Kč

Seriál mládežnických halových turnaj ů - hala Lužiny:

pronájem 800,- K č /hod . 28 hod. 22 400,00 Kč
technické zabezpečení akce 20 000,00 Kč
poháry, medaile, diplomy 15 000,00 K č
zajištění ozvučení, časomíry 11000,00 Kč
propagace akce 6 000,00 Kč
NÁKLADY 74 400,00 Kč

PŘÍJMY:
(Startovné celkem : 15 000,00 Kč

NÁKLADY CELKEM: 185 400,00 Kč
PŘ ÍJMY CELKEM : 40 000,00 Kč



Popis projektu — mládežnické halové fotbalové turnaje SK Motorlet Praha ,
spolek :

Sportovní klub Motorlet Praha, spolek po řádá každým rokem halové mládežnické turnaje
v podzimním období . Tyto turnaje se pořádají ve vě kových kategoriích mladší a starš í
př ípravka a mladší žáci . Největší účast na těchto turnajích mají pražské fotbalové kluby FC
Zličín, SC Radotín, FC Háje Jižní M ěsto, ABC Baník, Sokol Ř epy, SK Aritma Praha, SK Hostiva ř,
FK Meteor Praha VIII, FK Bohemians Praha, Bohemians Praha 1905, SK Slavia Praha, FC Předn í
Kopanina, FC Tempo a další . Tyto turnaje se staly velmi oblíbené i u mimopražských klubů . V
loň ském roce se zúčastnila i mimopražská družstva jako FK Teplice, SK Kladno, FK Baník Most ,
FK Mladá Boleslav a mnoho dalších . Tyto turnaje mají stejně jako v minulých letech velm i
dobrou úroveň a kapacita těchto turnajů nestačí uspokojit všechny zájemce, kte ř í mají zájem
se těchto turnajů zúčastnit . Jde o soutěž v zimním přípravném období, takže i v této část i
sezony, kdy neprobíhají mistrovská utkání ř ízená PFS a FAČR se mohou hráč i setkávat s
kvalitními soupe ř i . FK Motorlet Praha s.r .o . se snaží tyto turnaje stále zlepšovat a zkvalitňovat
jak technickým zabezpečením celé akce, tak obsazováním turnajů kvalitními družstvy . F K
Motorlet Praha s .r.o. Vás žádá o poskytnutí části finančních prost ředků na tyto mládežnické
fotbalové turnaje, neboť jejich zajiště ní obnáší značné finanční nároky.

Fotbalové turnaje budou probíhat ve dvou sportovních za řízeních a to následovn ě :

Sportovní hala Radotín — 3 halové turnaje v termínech 25 .11 .,2 .12.,9 .12 .

Sportovní hala Lužiny — 6 halových turnajů v termínech 25 .11 . ,
26.11.,2 .12.,3 .12 .,9 .12 .,10.12 .

Fotbalové turnaje jsou jednodenní . Probíhají od 8 do 17 hodin .



SK MOTORLET PRAHA, spolek - HALOVÉ TURNAJ E
srpen 2017 - prosinec 2017

hala RADOTÍN, počet družstev : 8

Den konání kategorie

25.11 .2017 ročník 2006

2 .12 .2017 ročník 2007

9.12 .2017 ročník 2005

hala LUŽINY, počet družstev: 8

Den konání kategorie

25.11 .2017 ročník 2008

26.11 .2017 ročník 2009

2.12 .2017 ročník 2010

3 .12 .2017 ročník 2008

9.12 .2017 ročník 2009

10.12 .2017 ročník 2010



PSL M
(:FSKY AKTtIALNI FILM ' .1 .1 .1 .

Audiovizuální tvorba

• reklamní spoty ,
• dokumentární filmy ,
• produkční zajištění výroby

audlovizuálnich dě l,
• scénáře ,
• sportovní přenosy .

CD nosiče

Polyp'afická práce

Nakladatelství a vydavatelství

Reklamní předmě ty

Obal, kartonáže, výseky

Odnosné tašky

Venkovni reklam a

Textil

Potisk reklamních předmětů

Fotografické a grafické práce

Vybavení restaurace a hotel ů

P&M, Český aktuální film, s .r.o.
Starochuchelská 15
159 00 Praha 5
www.pmcaf.kvaiitne .cz

Cenová nabídka propagace mládežnické kopané S K
Motorlet Praha

V průběhu roku 2017 po řádá SK Motorlet Praha téměř
40 mládežnických turnaj ů na hřišti i v hale . Těchto turnajů se
zúčastní více jak 400 mužstev .

Naše organizace nabízí zajištění propagace jednotlivých
akcí – zpracování a tisk materiálů jednotlivých turnajů
(propozice, rozlosování, tabulky, výsledné hodnocení) - podle
počtu akcí, ú častníků, doby trvání, výstup ů – cca 1.000,- -
3.000,- Kč za akci . Celkem za turnaje dle výb ěru pořadatele cca
40.000,- Kč .

U vybraných zápasů zajistíme po ř ízení videozáznamu ,
jeho grafické zpracování a uploadování fináln ě zpracovanéh o
videozáznamu na webové stránky SK Motorletu Praha. Cena
1.000,- – 1 .500,- Kč je závislá na stopáži videozáznamu a
náročnosti následného zpracování za jeden zápas . Celkem za
dokumentaci vybraných zápas ů cca 60.000,- Kč .

P&M, český aktuální film, s .r .o. působí v oblasti
filmové tvorby, reklamy a nakladatelství již od roku 1991 .

Co se sportovních p řenosů a záznamů týče, profesio-
nální pracovníci organizace mají zkušenosti z dokumentac e
fotbalových zápas ů od celostátních soutěži, až po nejnižší t řídy
dospě lých, ale také mládeže .

V Praze, dne 18 . 1. 2017

Dr. Miroslav Fehér
jednate l

		

IČO: 61466972
DIČ : CZ61466972 č íslo účtu 

mobil : 
mail : 



Příloha k cenové nabídce :

1. propagace jednotlivých akcí – zpracování a tisk materiál ů jednotlivých turnajů
(propozice, rozlosování, tabulky, výsledné hodnocení) :

30 turnaj ů v hale
10 turnaj ů na venkovním h řišt i
Celkem 40 x 1 .500,- K č = 60 .000,- Kč

2. po ř ízení videozáznamu vybraného utkání (vždy jednoho z každého turnaje), jeh o
grafické zpracování a uploadování fináln ě zpracovaného videozáznamu na webové
stránky SK Motorletu Prah a

Celkem 40 x 1 .500,- K č = 60 .000,- K č

3 . po ř ízení videozáznamu –vizitky jednotlivých mužstev SK Motorletu Praha – ú častník a
turnaje

Celkem 40 x 1 .000,- Kč = 40.000,- Kč

Celkové náklady cca 160.000,- K č .

V Praze, dne 18 . 1 . 2017

Dr. Miroslav Fehé r
jednate l



447‚,4f G. .

PHILIPP
sportovní trávník y

Rozpočet :

	

Motorlet servis UMT 3 G .

Položka m/1/ks cena/mj za položku
Odstraněni hrubých nečistot soub 4 500,00 4 500,00
Dekom rese trávníku 3 . soub 21 000 00 21 000,00

Mění zásypu strojem VERTI-AIR soub 22 400,00 22 400,00
Dopinění EPDM granulátu 10 2 000,00 20 000,00
Plošné za česáni granulátu do vlákna UMT 3g. soub 11 350,00 11 350,00
Fibrilace vlákna trávníku UMT 3g . soub 6 500,00 6 500,00
Finální úprava plochy soub 3 000,00 3 000,00
Dodávka granulátu 10 9 000,00 90 000,00

Základ
Datum :

	

03 .05 .2017

	

DPH

	

Celkem

DPH
21 %

178 750,00 Kč
37 537,50 Kč _

(CZK) 216 287,50 Kč ,



SportFotbal s .r.o .
Voroněžská 2 8
101 00, Praha 1 0

Aleš Majer

~1Sporu Fotbal
Odbératel .

SK Motorlet Praha, spolek
Radlická 298/1 5

email:

Dodavatel :

tel. :

Zbor i

jjossrnpr dres Adidas Sauadra

Obrazky Velikos t

118~Ó

Barva

modrá-bili

Slev a

10

Kus u

80

PC za ku s

499

PC za ku s
po slev ě

449

PC sada

	

Po slevě

39920

	

35928

?Masové trenkv Adidas Sauedry j 1184028 ' modrá-bitá 10 80 499 449 39920

	

3592 8

Sň rlonv Adidas Miano junior modrá-bili 10 100 219 197 21900

	

1971 0

Tréninkový míč Adidas 3 modrá-bílá 10 40 699 629 27960

	

2516 4

TrininkavÝ mlč Adidas 4 modrá-bílá 10 40 699 829 27960

	

2516 4

Trininkovvmič AČMas r
v

5 modrá-bílá 10 40 949 854 37960

	

3416 4

8rankářski rukavice Adidag

Celkem

; 4 ;5 ;6 více barev 10 20 529 476

3684

10580

	

952 2

206200

	

185580
Datum vylvoleel: 3 .82017

Text dodávky : NÁKUP SPORTOVNINO MATERIÁLU
www .soortfotbat .c z



NABÍDKA

SK MOTORLET PRAHA

AUTO MARTINA, s.r .o.
Slancova 1253, Praha 8

lir
www.martina .cz

IČ 26163934
Dič CZ26163934

11 . DUBNA 201 7

Pro :

sTAVC%RT



Děkuji Vám za zájem o služby naší společnosti a dovoluji si Vám v tabulce předloži t
nabídku na Vámi požadované práce.

Tato nabídka vychází z p ředpokládaného vytížení areálu a z frekvence odvozů odpadu
v letech 2015 a 2016.

Kalkulace odvozu a likvidace odpadu v roce 2017 pro SK MOTORLET PRAHA

,;:!y.S 3^T

	

TM 5 j. ; T"1 .£5

	

OS'

	

.{ i4 S . r

	

Ty^` .̂ůR

• • et konte•nerů ~~ . ., cena s d• h
a!)

	

oe~" .'
O

	

t v g7G ` ř; i1~ li

	

e
it

+ `

	

et .l 1'

	

l

	

L. _.1
-.

i 0 Kč

	

~r a

	

o

' Ft Dlát
j
s2

	

• A~`~~pas .~d X

	

1 r 7

	

rq

r

	

~_ 9 922 Kč ;0(6
O cr .J

	

aur ,,

	

sjb

	

r E ~~ š O Kč
, 1

	

psa e d~ sJ-1~ ^ xily ' 3 630 Kč

	

w

	

'` 6

2 ťř 9w~~í t °

OI£e
# 9 922 K č 0, kč

O

	

>'a .io7~ :~šálÁ x ► . 0 Kč 100 iKč
t

	

fh~ti ;

	

i . rta•.0 0

	

9

	

! i

	

C r11 -,' 4I

	

C

	

b Z 'ÝQ S'iT1:: 3 .",

	

~

	

_: .`7^630 Kč

	

w . OOc . : c
2 9 922 Kč OO'Kč
O c

	

5

	

;`'. .

	

í

	

_.RPYP + ., . u O Kč

	

. m .ti r c D'KČ .
Yir',re a óg f9 . :~

2
.~Áp,

7 260 Kč s .̀. `.i~ .I ~n0`Kč
O

	

n V':P `
é

'P"

	

C

	

1 ^ p•X„
•5s

„ -' - r

	

.• .̂, , .s G

	

A
0 KČ

f f

yiii
	 ~ í 4100' KČ

1 f c c

	

® . sli~láb~ 4 961 Kč 1Ď0 KČ-
~ . sarÝ " 2 002? t

„n
aY. 1 = y 7 260 Kč OOO. Kčo" :i

	

x :a~
4 961 Kč

	

` „~ 4 10'ÍČČ
0 5 c c

	

r • }}~q

	

e i ~g -T

	

~- r
0 Kč . .4"`100 Kč

1 ! 17

	

F, ~. : • : B~_ ét žÍo3.' ó .R
3 630 KČ . i ,

	

.i . .'

	

,000 KČ
c4 4 19 844 Kč

	

~kT .

	

, :.4100 =Kč
t< a O 2 c á 4

	

® ii'~.~° `' `'`•
,t tá 0 Kč s4 .100 Kč

r ,~ 1 OČ29;

	

'

	

tt

	

~• <`

	

.~ .

	

.

	

. . oa ' 3 630 Kč = :3 000 K č
3 r

	

ě ~ j • •

	

, . 14 883 Kč

	

1 ”

	

. 100 Kč
20 't 0 Kč 4 .100 Kč1

OLI~2OBtp éi"i":zlbi

	

n

	

á• 3 630 Kč . , 3 .000`KČ"
r u 2 5' .0 ^šÁérl3t)`81

	

. a . . P ~ 9 922 Kč .

	

, n `4 .100 Kč
O :;» 0 Kč '' . 1b00 Kč

, a•~ O tdo

	

c # Y -i•1`~ ~

	

,i°'w~ž(ožiie1n , :•• .ad "` .?^' ; 0 Kč 3 000 Kč1 ~,ďa 4 961 Kč 4 100 ; Kč
O O KČ :

	

o0 KČ
Ey 27 121968

Jsme oprávněni k přebírání odpadů v hl . m . Praze a ve Středočeském kraji jako
provozovatel mobilního zařízení (ICZ CZA00407) .

Odvoz odpadu je prováděn velkokapacitními kontejnery o objemech 9,5, 6 a 3 m3
vždy dle konkrétních požadavků objednatele s ohledem na druh odpadu.

Děkuji Vám pokud byla nabídka dočtena až k závě ru a veškeré dotazy Vám rád
zodpovím na telefonním čísle 602 315 771 č i Vás osobně navštívím .

Můžete také navštívit náš web martina .cz nebo naši facebookovou prezentaci AUTO
MARTINA.

Roman Němeček
Jednate l
AUTO MARTINA, spol . s r .o .



/o

Basanc/

Obchodní jméno :

	

Basa no s .r.o.

24170577
CZ24170577

Sídlo firmy :

	

Poupě tova 1293/1 1
170 00 Praha 7

Kontaktní adresa (kancelá ř) :

	

Cetyňská 497/1 1
150 00 Praha 5

Statutární orgán :

Ing. Martin Kul t
Poupě tova 1293/11, Praha 7

Jan Šmíd
Tyršova 425, Velvary

Kontaktní osoba :

	

Ing . Martin Kul t
Telefonní spojení :

	

tel . :

	

mobil 
e-mail :

Bank .spojení :

	

Č .účtu :

	

Firma je zapsána v obchodním rejstř íku vedeném Městským soudem v Praze ,
oddíl C, vložka 185209

I Č :
DIČ :

Jednatel :

Jednatel :



Rozpočet na opravné a údržbové prác e
Stavba: SK Motorlet Prah a
Objekt : Areál fotbalového klub u

Práce a dodávky

Dodávka a montáž oh řivačů vody 2001, včetně připojení a uvedeni d o
provozu ks 2 28500 57000

Demontáž starých oh řívačů včetně likvidace ks 2 1420 2840
Výměna 4 ks ventilů topeni ks 4 835 334 0
Výměna PVC v šatnách pro horní h řiště m2 68 350 23800
Oprava hromosvod ů (tribuna a hl.objekt) kpl 1 4240 4240
Oprava kanalizačního a vodovodního potrubí v sociálním za řízení ,
opravy po zatečeni, výměna WC - šatny horního h řiště kpl 1 3820 3820

Oprava oploceni horního hřiště z d řevotřískových desek m2 12 435 5220

Celkem bez DPH 100 260 K č
DPH 21% 21 065 Kč
Celkem včetně DPH 121 316 K č

Za Basano s .r.o.

Ing Martin Kult

MJ 7

	

Výmě ra~na jednotkové

	

Cena celkem ,Zkrácený popis

JKSO :
Datum :

	

23.01 .201 7

Strana 1 z 1



Rozpočet k žádosti o finan ční podporu k zajištění dlouhodobě organizovan é
sportovní přípravy a výchovy talentované registrované mládeže v roce 2017 —
zabezpečení oslav 105. výročí sportovní organizace SK Motor/et Praha a d ětský
den

Náklady:	 Finan ční prostředky:

Zajištění programu pro d ěti prostřednictvím firmy

„SHAKER PRODUCTION! , výzdoba areálu

	

50.000.- Kč

Zabezpečení pitného režimu pro d ěti a všechny ú častníky

turnaje a dětského dne

	

5 .000,- Kč

Zajištění zdravotního dozoru, rozhod č í, pořadatelská

služba

	

10 .000,- Kč

Organizace turnaje pro kategorii mladší p řípravky,

roč . 2009

	

5 .000,- Kč

celkové náklady

	

70.000,- Kč


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8
	page 9
	page 10
	page 11
	page 12
	page 13
	page 14
	page 15
	page 16
	page 17
	page 18
	page 19
	page 20
	page 21
	page 22
	page 23
	page 24
	page 25
	page 26
	page 27
	page 28
	page 29
	page 30
	page 31
	page 32
	page 33
	page 34
	page 35
	page 36



